
 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび 2019 年 5 月 20 日より下記住所へ本社を移転する運び

となりましたのでご案内申し上げます。  

何卒ご高承の上一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略式ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。   

敬具  

 2019 年 4 月吉日 

 

 

  

代表取締役 鈴木 幸之助 

 

 

記 

 

≪新住所≫  〒165-0026 

           東京都中野区新井 2 丁目 10-11  

ヤシマ 1804 ビル 5 階 

   

≪電話≫   03-3389-8611 

≪FAX≫   03-3389-8701 

           電話・FAX 番号は変更ございません。 

  

≪営業開始日≫ 2019 年 5 月 20 日（月） 

         

以上 

 


